_ re~Lq/-cte,Á,zaido. 0304 	 _

Cá nara Municipal de Ibitinya

111111111111111111111111
P otocolo Geral 0000824/2017

Data: 06/03/2017 Horário: 18:03
Legislativo - IND 335/2017

INDICACÃO

EMENTA: IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA NA RUA ANTÔNIO FRANCISCO DOS
SANTOS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE ENTRE EM CONFORMIDADE
COM O SETOR COMPETENTE E VIABILIZE A IMPLANTAÇÃO DE UM
REDUTOR DE VELOCIDADES NA RUA ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS,
JARDIM MARIA HELENA, NAS IMEDIAÇÕES DA IGREJA SANTÍSSIMA
TRINDADE.

JUSTIFICATIVA: Existe a necessidade de uma lombada no local para inibir o
abuso dos motoristas que excedem os limites de velocidade, colocando vidas em riscos de
sérios acidentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo e março de 2017.

lberto Dias Marques
Vereador — PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1